
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

WÓJTA GMINY BIERZWNIK 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Bierzwnik:  

 

• Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych i rozwoju (ZR) - 

3/4 etatu 

• Inspektor Ochrony Danych (ODO) – ¼ etatu 

 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) Wójt Gminy Bierzwnik 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bierzwnik: 

• Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych i rozwoju (ZR) - 

3/4 etatu 

• Inspektor Ochrony Danych (ODO) – ¼ etatu 

 

2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. 1. Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja powołana przez Wójta Gminy 

Bierzwnik odrębnym zarządzeniem. 

 

§3. Zarządzenie powierza się do wykonania Sekretarzowi Gminy Bierzwnik. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-03-18T13:26:20+0100
	Aneta Maria Kołuda




